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Age group
Age / Alter 
Edad / Età

VALHOOGTE / HAUTEUR DE CHUTE / 
FALL HEIGHT / FALLHÖHE/
ALTURA DE CAÍDA / ALTEZZA DI CADUTA

VEILIGHEIDSAFSTAND / ESPACE DE CHUTE / SAFETY AREA / 
SICHERHEITSABSTAND / ZONA DE SEGURIDAD / DISTANZA DI SICUREZZA
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AFMETINGEN
DIMENSIONS
MASSE
DIMENSIONES
DIMENSIONI
L: 1.0m
Br: 1.0m
H: 2.4m

F300B(BASIC) Montagehandleiding
 

Notice de montage
 

Assembling manual
 

Montageanleitung
 

Instrucciones para el montaje
 

Istruzioni di installazione

Dat.: 17/12/2019

Rev.: -

16.5m2

2 - 6

ROODKAPJE
LE PETIT CHAPERON ROUGE
LITTLE RED-CAP
ROTKÄPPCHEN
CAPERUCITA ROJA
CAPPUCETTO ROSSO
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70kg

±14,5m2

Groundlevel
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F300-H-H-051x

2.53kg700 x Ø100

F300-M-Dakijzer-022x

Red

304 x 96 x 34 0.60kg

1x   F300-As-Touw-01

Ø16 x 627 0.57kg

4x

4x   Ø100

150 x 150 x 95 1.53kg

F300-K-HalveMn-011x

1.27kg428 x 215 x 19

1x   F300-As-BaarTel-01

371mm
M10 x 640 0.60kg

F300-H-H-061x

2.54kg700 x Ø100

1x   F300-As-Vloer-01

727 x 495 x 57 4.39kg

1x   F300-As-BaarTel-02

390mm
M10 x 640 0.62kg

F100-M-Dakijzer-011x

Yellow

252 x 70 x 34 0.57kg

1x   F300-As-Dak-01

9.91kg944 x 915 x 15

F300-M-Daksteun-011x

1.25kg650 x 50 x 5

1635 x 412 x 90

1x   F300-As-Glijstang-02

5.18kg

Green

Blue

Yellow

Galvanized

Green
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2x

9x

M8

M10
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M106x

Ø4,5x5015x
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1x
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M8x70

M10x60
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1x

11x

15x

1x M10x160

4x Ø6x40

3x
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White

Blue

White
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1x F300-As-V-02

1x F300-H-V-04

01

02
1x F300-H-V-01

1x F300-H-V-03
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M10x270
2xF300-H-H-06

1x

1x
F300-As-V-02

1x
F300-H-V-01

1x
F300-H-V-04

1x
F300-H-V-03

1x
F300-H-H-04

1x
F300-H-H-05

2x
M10x210

Ø26x20xØ11
2x
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4x

1x
F300-As-BaarTel-01

Ø120xØ12

1x
F300-As-BaarTel-02

4x

M10

1x
Ø50x10xØ12

1x
M8x70

F300-K-HalveMn-01
1x
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1x
M10x45

1x
F300-M-Daksteun-01

1x
F300-As-Touw-01

1x
Ø50x10xØ12

F300-K-Dak-01
1x

2x
F300-M-Dakijzer-02

1x
M10x100

1x
F100-M-Dakijzer-01

M10
2x
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1x
M10x65

2x
M10x60

2x
M10x55M8x70

1x

2x
Ø120xØ12

M10
1x
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Ø4,5x50
15x

1x
M10x160

1x
M10x1405x

Ø120xØ12

2x
Gebogen handvat

1x
Ø50x10xØ12

M10x150
1x

F300-As-Vloer-01
1x



Page: 9/10(BASIC)
 Instrucciones para el montaje

 Montageanleitung - Instruzioni di installazione

Montagehandleiding - Notice de montage
 Assembling manual -F300B

Dat.: 17/12/2019

12

11

4x
Ø120xØ12

2x
M10x140

Gebogen handvat
1x

4x
6x40

F300-M-glijstang-02
1x
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